
Anrede Vorname Nachname Institution Telefon-Nr Straße/Nr. PLZ/Stadt Mailadresse

Stadt Bielefeld
Frau Sabine Schack EuTB Bielefeld 0521 60202

Fax: 0521 96784313
Feilenstraße 3 33602 Bielefeld s.schack-eutb@cafe3b.de

Herr Mesut Can EuTB Bielefeld 0521 60202
Fax: 0521 96784313

Feilenstraße 3 33602 Bielefeld m.can-eutb@cafe3b.de

Frau Lola Cox EuTB Bielefeld 0521 60202
Fax: 0521 96784313

Feilenstraße 3 33602 Bielefeld l.cox-eutb@cafe3b.de

Kreis Gütersloh
Frau Anja Roy-Chowdhury EuTB Kreis Gütersloh 05241 7089085 

Mobil: 
0151 40604470

Strenger Straße 4-6 33330 Gütersloh a.roy-chowdhury@teilhabeberatung-
guetersloh.de

Frau Lydia Jakimow EuTB Kreis Gütersloh 05241 7089085 
Mobil: 
0151 40604450

Strenger Straße 4-6 33330 Gütersloh lydia.jakimow@teilhabeberatung-
guetersloh.de

Frau Sophie Wessel EuTB Kreis Gütersloh 05241 7089085 
Mobil: 
0151 40604459

Strenger Straße 4-6 33330 Gütersloh s.wessel@teilhabeberatung-guetersloh.de

Kreis Herford
Herr Marco Grünert EuTB Kreis Herford 05221 27696 19

Fax: 
05221 27696 42

Bäckerstraße 33 32052 Herford gruenert@eutb-herford.de

Frau Simone Strahl EuTB Kreis Herford 05221 27696 20
Fax: 
05221 27696 42

Bäckerstraße 33 32052 Herford strahl@eutb-herford.de

Kreis Höxter
Herr Matthias Daniel EuTB Kreis Höxter 05271-36675 Möllinger Straße 5 37671 Höxter daniel@paritaet-nrw.org
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Kreis Lippe
Frau Vanessa Mohnke EuTB Kreis Lippe 05231 602495

Fax: 
05231 920770

Wall 5 (Alte Schule am 
Wall)

32756 Detmold mohnke.eutb@beratungsstelle-lippe.de

Frau Imke Krazewski EuTB Kreis Lippe 05231 602495
Fax: 
05231 920770

Wall 5 (Alte Schule am 
Wall)

32756 Detmold krazewski.eutb@beratungsstelle-lippe.de 

Frau Sonja Wagner EuTB Kreis Lippe 05231 602495
Fax: 
05231 920770

Wall 5 (Alte Schule am 
Wall)

32756 Detmold wagner.eutb@beratungsstelle-lippe.de

Frau Olesja Breitmeier EuTB Kreis Lippe 05231 709 4042
Fax: 
05231 920770

Wall 5 (Alte Schule am 
Wall)

32756 Detmold o.breitmeier@beratungsstelle-lippe.de

Frau Anke Donat EuTB Kreis Lippe 0 52 31 709 4042
Fax: 
05231 920770

Wall 5 (Alte Schule am 
Wall)

32756 Detmold donat.eutb@beratungsstelle-lippe.de

Kreis Minden-Lübbecke
Frau Claudia Detering EuTB Kreis Minden-

Lübbecke 
0571-39801-10
Fax: 
0571-39801-12

Petersilienstrasse 14 32423 Minden C.Detering@eutb-mi-lk.de

Frau Dagmar Klocke-Seele EuTB Kreis Minden-
Lübbecke 

0571-39801-15
Fax: 
0571-39801-16

Petersilienstrasse 14 32423 Minden D.Klocke-Seele@eutb-mi-lk.de

Frau Annekathrin Stroband EuTB Kreis Minden-
Lübbecke 

0571-39801-15
Fax: 
0571-39801-16

Petersilienstrasse 14 32423 Minden A.Stroband@eutb-mi-lk.de

Kreis Paderborn
Frau Sonja Bokhof EuTB Kreis Paderborn 05251 8729611

Fax: 
05251 8782958

Bleichstraße 39a 33102 Paderborn bokhof@paritaet-nrw.org 

Frau Jutta Vormberg EuTB Kreis Paderborn 05251 8729611
Fax: 
05251 8782958

Bleichstraße 39a 33102 Paderborn vormberg@paritaet-nrw.org


